
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

                                                                      

Temeljem članka 320. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ broj 120/16) i članka 65. i 

85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 

2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), župan Istarske županije dana 08. rujna 

2022. godine, donosi 

 
 

 

ODLUKU 

o prihvaćanju prijedloga I. aneksa ugovora o javnoj nabavi multimedijske 

(informatičke) opreme za Medicinsku školu Pula 

 
 

I. 

Prihvaća se prijedlog I. aneksa Ugovora o javnoj nabavi multimedijske (informatičke) opreme 

za Medicinsku školu Pula, KLASA: 406-01/21-02/64, URBROJ: 2163-07-04/5-22-139 od 02. 

kolovoza 2022. godine te isti čini sastavni dio ove Odluke. 

 
 

II. 

U skladu s točkom I. ove Odluke s Izvršiteljem OPSTANAK d.o.o., Poljička cesta 1, 21000 

Split, OIB: 65655698625, koje zastupa direktor Jurica Vladanović, sklopit će se I. aneks 

ugovora. 

 
 

III. 

Izvršenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za proračun i financije, Odsjeku za javnu 

nabavu Istarske županije. 

 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
KLASA/CLASSE: 406-01/22-02/10 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-07 
Pula-Pola, 08. rujna 2022. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

Župan 
   Boris Miletić 

Dostaviti: 
1. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije 
2. Ponuditelju (putem UO za proračun i financije IŽ) 
3. Pismohrana, ovdje 


		2022-09-08T12:58:28+0200
	Istarska županija
	eUprava




